ПРОЕКТ
[image: Описание: Кола ГП_ПП-07]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КОЛА
КОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	_________  2023 года

	№ ____

г. Кола

[bookmark: sub_5]Об утверждении схемы двухмандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Кола Кольского муниципального района Мурманской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002        № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», на основании решения Кольской территориальной избирательной комиссии от 13.12.2023 № 139/913 «О схеме двухмандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Кола Кольского муниципального района Мурманской области», Совет депутатов городского поселения город Кола Кольского муниципального района Мурманской области РЕШИЛ:
1. Утвердить схему двухмандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Кола Кольского муниципального района Мурманской области согласно приложению 1 к настоящему решению и её графическое изображение согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на отношения, возникшие в связи с проведением выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Кола Кольского муниципального района Мурманской области созывов, избираемых после дня вступления в силу настоящего решения.
3. Направить копию настоящего решения в Кольскую территориальную избирательную комиссию.
4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Колы» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кола Кольского района в сети «Интернет».

Глава города Колы						  С.В. Чукарева

Приложение 1
к решению Совета депутатов
городского поселения город Кола
Кольского муниципального района
Мурманской области
от ________.2023г. № _____

СХЕМА
 двухмандатных избирательных округов для проведения выборов
депутатов Совета депутатов городского поселения город Кола
Кольского муниципального района Мурманской области

	№ п/п
	Наименование избирательного округа
	Перечень входящих в двухмандатный избирательный округ административно-территориальных единиц, муниципальных образований, населенных пунктов
	Число избирателей, зарегистрированных в двухмандатном избирательном округе

	1
	Двухмандатный избирательный округ № 1
	часть городского поселения города Кола:
улица Поморская;
проспект Защитников Заполярья, дома: 1,  5 Б, 9, 20, 30
проспект Советский, дома: 29, 31, 33, 35, 37, 39
	1371

	2
	Двухмандатный избирательный округ № 2
	часть городского поселения города Кола:
улица Андрусенко, дома: 1, 9, 11, 13, 15, 17;
улица Красноармейская, дом: 3;
улица Победы, дома: 1, 2, 3, 4, 5;
проспект Защитников Заполярья, дома: 10, 12, 14
проспект Советский, дома: 8, 14, 15, 16
	1542

	3
	Двухмандатный избирательный округ № 3
	часть городского поселения города Кола:
улица Андрусенко, дома: 14, 21;
улица Зеленая Набережная;
улица Зеленая Набережная 1-ая линия;
улица Зеленая Набережная 2-ая линия;
улица Зеленая Набережная 3 -я линия;
улица Красноармейская, дома: 5, 7, 21, 23, 48, 50;
улица Победы, дома: 6, 8, 10, 12, 15, 16, 18, 20, 21, 23;
проспект Миронова, дом: 28
	1924

	4
	Двухмандатный избирательный округ № 4
	часть городского поселения города Кола:
улица Островский переулок;
проспект Защитников Заполярья, дома: 28, 38;
проспект Миронова, дома: 2, 3, 4, 5, 7, 9, 16, 18, 20, 22, 22 А, 24, 26;
проспект Советский, дома: 40, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49
	1872

	5
	Двухмандатный избирательный округ № 5
	часть городского поселения города Кола:
улица Дорожная;
ДНТ «Дорожное» 1-я линия;
ДНТ «Дорожное» 2-я линия;
ДНТ «Дорожное», 3-я линия;
улица Заводская;
улица Комсомольская;
улица Кривошеева;
улица Лесная;
улица Молодёжная;
улица Нагорная;
улица Новая;
улица Привокзальная;
улица Приморская;
улица Строительная;
улица Южная;
территория ТСН «Золотая роща»;
автомобильная дорога Кола – Серебрянские ГЭС;
ДНП «Кола»;
территория ДНТ Тихий уголок;
территория СНТСН «Свой дом»;
ТСН «Поселок Серебряный»
	1357

2

Приложение 2
к решению Совета депутатов
городского поселения город Кола
Кольского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Мурманской области от ________.2023г. №
ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ
схемы двухмандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов
Совета депутатов городского поселения город Кола Кольского муниципального района Мурманской области

[image: ]
image1.jpeg

image2.png
Tep. CHTCH "Coii Zom"

. Tep. JTHT Tuxuit yrotox
.. TCH "Hocetox Cepespmi”
Tep.TCH "3o10Tan poma”

HT "opoatioe ey o